PORTARIA Nº 48, DE 12 DE MARÇO DE 2019

A Diretora-geral  do Campus IraƟ do InsƟtuto Federal  do Paraná,  no uso da competência que lhe
confere a Portaria IFPR nº 54 de 23 de janeiro de 2017, do Magnífico Reitor pro tempore, publicada no
Diário Oficial da União do dia 24 de janeiro de 2017, Seção 2, página 12,

Resolve:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  29  de  21  de  fevereiro  de  2019  que  insƟtuiu  a  comissão
organizadora do e Info do IFPR Campus IraƟ.

Art. 2º A comissão passa a ter a seguinte composição:

Adilson de Oliveira Pimenta Júnior, SIAPE 2192785

Cleverson SebasƟão dos Anjos, SIAPE 1853785

Diego Dutra Zonitni, SIAPE 1928464

Francis Luiz Baranoski, SIAPE 1656048

Rodrigo Viecheneski, SIAPE 3095211

Sílvio Antonio Rodrigues MarƟns Júnior, SIAPE 1276859 - Presidente

Simara CrisƟane Braatz, SIAPE 1651209

Tiago Gerke, SIAPE 2161774

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 12/03/2019, às
18:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
13/03/2019

SEI/IFPR - 0221885 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 13/03/2019 11:41

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0221885 e o código CRC D3B10F7D.

Referência: Processo nº 23411.002474/2019-78 SEI nº 0221885

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Av. Victor Ferreira do Amaral, 306,3º Andar  CuriƟba - PR | CEP CEP 82530-230  - Brasil

SEI/IFPR - 0221885 - Portaria https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 13/03/2019 11:41